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wiaEE B £ 0B 48,775 788 - 49,563 12,759 2,499 - - 36,804
ush) IEHBEHR 19,070,397 3,008,145 1,146,147 20,932,394 12,600,916 3,214,404 - -] 8,331478| ¥)1
= E 945,979 20,100 - 966,079 - - - - 966,079
fin #f 605 - - 605 327 151 - - 277
HEE KR 21,160 - - 21,160 18,393 3,330 - - 2,767
it 46,161,079 3,250,383 1,153,478 48,257,985 22,540,322 4,085,964 - 2,937 25,717,662
?Fﬁi“ + ) 87,536,400 - - 87,536,400 - - - - 87,536,400
= EJUETREIY - 18,171 2,946 - 21,117 - - - - 21,117
B8Ry E 55,769 120,284 176,054 - - - - - -
&t 87,610,340 123,230 176,054 87,557,517 - - - - 87,557,517
_”:;?EE E i 87,536,400 - - 87,536,400 - - - - 87,536,400
B
<3 L] 70,292,462 361,770 532,257 70,121,975 18,205,299 2,689,152 1,936 107,228 51,914,739
w OE B 532,343 788 - 533,131 295,079 38,586 - - 238,052
IEHREHRS 20,989,260 3,076,124 1,150,631 22,914,753 13,558,610 3,453,159 - - 9,356,143
= E 945,979 20,100 - 966,079 - - - - 966,079
31l & - AR 18,171 2,946 - 21,117 - - - - 21,117
fia #f 927 - - 927 649 151 - - 277
HWlE KA 21,160 - - 21,160 18,393 3,330 - - 2,767
BB E 55,769 120,284 176,054 - - - - - -
b 180,392,474 3,582,014 1,858,943 182,115,545 32,078,033 6,184,379 1,936 107,228 150,035,576
RIZEE |15 3 % - 4,230 - 4,230 301 301 - - 3,929
HAE
VIkD7T 380,176 14,945 - 395,122 362,568 21,804 - - 32,553
EE M A 1914 - - 1914 - - 524 - 1,390
HIFESRYE 122,654 27,028 23,401 126,281 E - - - 126,281
it 504,746 46,204 23,401 527,549 362,869 22,105 524 - 164,155
Eié”é WEELEES 2,207 1 - 2,208 - - - - 2,208
" A5 HE A 2,207 A -] A 2,208 -] - -] - A 2,208
RHMHENSS 4,700 10,000 4,100 10,600 - - - - 10,600
R#HALER 270 6,979 270 6,979 - - - - 6,979
z O b 7,787 853 3,501 5,139 - - - - 5,139
it 12,758 17,833 7,872 22,719 - - - - - 22,719
)1 IEBARACOILEMERN, EFamnmb B oMb R UTe R Rk OB R AW IR 1,057 197 T HE B L=  EI- & 260 T3
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(2) T=77EN & FE D BAHE

(BfL:FH)
LHATEINZE LERR %8
g % HEES | w« ; HHRES B =
T REEA | zor | muemE | zof =
E ¥ & 304,076 5,928,792 - 5,948,993 - 283,875
2 EMHE 292,400 4,075,509 - 4,057,387 - 310,522
£t 596,477| 10,004,301 -| 10,006,381 - 594,398
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(3) EEFEREAMEFORM

4 B maw | EReD%| me | BRERD
* o |BEKER FEEMNIT 16 — 32
BEESEES |RREEAHIX 8B — 1,712
HEEEHES |REHMELH 1845 — 140
BEEEEHES (BERFET 185 — 100
BEEEEHES |(BERNON 185 — 137
BEEEHES |BERIVFH 16845 — 150
MEEEEEL (TERHR AT 1845 — 40
BMEEEHES |(TERBEEHM IBH - 178
BEESEHES |TERTEN I=%) — 51
BEEEHES |TERMET 285 - 164
BEEEEHES |TERMAT 189 — 40
BMEEEHES (MR)IREET 285 — 341

INE 3,091

# ¥ (BEES BRIRERFAIX 1,174 RC 33,492
BEEE RIRERE L 43 RC 1,370

BEESE BERFHET 64 RC 936

BEaEE BEE)NATH 64 RC 1,457

BEEE BERESIV-FESN 64 RC 1,101

BEEE FERHra™M 46 RC 767

BEESE FEREEHN 203 RC 2,772

BEES FEEFES 64 RC 788

BEESE FEEMIBH 344 RC 5,197

BaEE FERHET 127 RC 1,521

BEESE )BT 86 RC 1,685

N E 51,091

a H 54,182
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(4) PFIERHA
BRUBHET. HYFEEA.

(5) HffiEZxDEAHM

(5)—1 RBEELLTEH LS HEES (BB FM)
3 . g v EfBR | HEERICEE
BHERUVHAE H{SH%EE Bil#a%EE Ergipes Ay et wE
Z DO fth A flEE 2 SRER 300,000 300,000 300,000 -
&t 300,000 300,000 300,000 -
=g policE et ) 300,000
(5)—2 HEZTOMDEELLTEt LS H Il
BRUBHET. HYFEEA.
(6) HEZOHAM
BUBEET. HYFEEA.
(7) REIEE£ORME
(B FH)
LA/ EE
4 = L HAE N =
X » HEEs L HAIEINZE G ey HRES W OE
RKARICREES 5,900 10,000 5,200 - 10,700
it 5,900 10,000 5,200 - 10,700
) —FELAEREHEMFEHIRESI0FA)EZEHTHEYET,
(8) fEAZ DR
(B FH)
X 7 HEES L HAANEE LA 38 HRES EHFIE (%) BRFHAR W OE
E‘iggéﬁ?%ﬁﬁt/ 34,235,942 - 3,707,585 30,528,356 3.23|FEmR40EE
it 34,235,942 - 3,707,585 30,528,356

E). EHFEREMEFYICL>THEHLTWETS,

A2 BNAZHE-RELVI—AFRBEOHRES DI, —FELURISREFHRRMNEKS H5HDI£3,659,546FHATY

(9) ENLAFZEANFEDEAM
BZAERIT. HYFEA,
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(10)-1 5|HEDBHHM

(B FM)
LHAR B
X % HEekes | 2EEmEE =~ HR%EE B =
BrIfER Z D
BEE55|4% 98,242 114,244 98,242 - 114,244
& 98,242 114,244 98,242 - 114,244
(10)-2 BEftE€ZFIIxdd5EEEIHEDRME
(B4 FM)
BENEF0RS SHEEEA2L ]
X % — — — — W OE
Heke | LIRS | BXES Heke | LIRS | BXES
RURZ A SR {TEURA 14,664 A 817 13,846 - - -
AR Bt R RPN A 4,691,441 509,292 5,200,733 289,705 64,510 354,216
KRIRAE 140,460 26,109 166,570 2,146 A 34 2,112
WEELEFEES 2,207 1 2,208 2,207 1 2,208
Hi 4,848,773 534,586 5,383,359 294,059 64,478 358,537
BREIRBEOEESE N R )
—RREHEICOVTIE, BRIEERICLY. BERBRSEERUBEREBEZICOVTL. B OEEORIRATEEEZREIL T, B4
RESZEELTRYET,
(10)-3 BE#AT51 LS DM
(Bfr:FM)
X % HyEEke | LEEmiE | LHEVE | HXES W OE
BEHATERS ST 113,484 25,822 29,950 109,356
BE—BEICREE 113,484 25,822 29,950 109,356
BEEESELITRIER - - - -
REPFHBENBEBERVRBEREHELOER - - - -
FeEE - - - -
BRI LS 113,484 25,822 29,950 109,356
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(1) BEREEBHOBM

ZAERIE. HYFEA

(12) REHMETFHDEAM

N MERE L R4 0 = MABE | REDERE
7]

pu| 2EFR) eE(FR) [#%] 28R [pu] 28R | 28EFR)
Eﬂggéﬂif%ﬁﬁty 1 34,235,942 - 3,707,585 1 30,528,356
) EIAPEAEMAE 28 FEORILITESE, I KPEA L XEMHERENSEHEESDITRY, ITREA

EIRZFHE-BEL I EBLIEAEBHERIATHLDTT,
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(13) BXERUVEXRFREOHM

(B FH)
X 9 HEES LAAE LR LHARAEE HRES m =
BAXE BATHES 75,956,684 - - 75,956,684
& 75,956,684 - - 75,956,684
BEXERE |EARERE
iksia= 23,151,028 827,961 - 23,978,990 | ET#RIA RS AT LEDIEGF
HEEE 1,589,767 - - 1,589,767
RIEES 1,411,888 - - 1,411,888
PRIEE 2,736,883 - - 2,736,883
BHEILE 1,767,872 150,088 - 1,917,961 (M&D% 7 —B8:E & E D HF
BRI BTHERALE - A 529,410 - A 529410\ B E8ANFEIEHE E DIRHD
it 30,657,440 448,640 - 31,106,080
B EE R A 7,866,351 2,098,415 427,056 9,537,710 %ﬁ%iﬁ*ﬁ%&iﬁomﬁ
B RIBIE X REHE 524 104,579 102,643 2,460 gﬁ%g%ggfggﬁm&%
£ 5 & 22,7905564| A 1,754,354 A 529,699 21,565,909
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(14) RIEFOHMKRUVERIHEILEOERAEL OB
(14)-1 BT OB

(B FH)
X & HEkS LHEMEE | AHAROE HERES w OE
BERREREREEILS 491,386 - 491,386 -|ERERE S 44 EE BRI~ DREE

BERAREHERETRLEHLOIREEE 491,386FH

P . LIRS 6,980089FF
EMBAEEAIIEE1RRLE 14,079,420 7,471,476 21,550,897 | @S 41835157

B B AZHR R I &~ DIRESE 17,367,381 FH

EABANKEA4EE1BRISHODIRESE 17,367,381 FH

ATch ) B R R AR T & - 17,367,381 491,358 16,876,023 s 1 1w et ag 7 0 O IR 4R 401 356
Hi 14,570,807 24,838,858 22,533,642 16,876,023
(14)-2 BMEILOEAERELOBEME (B FM)
X5 *% WHE
BT E BRI 341,269 | M EHERENRED-HNDEADRKEITHESHEIS OIS
BRI & B REE -
Hi 341,269
BT E BRI 150,088 | X BEHEEDHREDN=HDAEDHAIZHSHIE DI
Z Dtk -
Hi 150,088
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(15) RBERUV—REEE DM

(B FM)
HERE

HERE 125,918

FREREE 2,620

EmE 58,680

FRI S K& 39,805

KEHXHRE 98,108

REXEE 100,733

BIEEWRE 10,295

BEH 9,776

EIELE 4,109

BrEE 522,852

R+ E 56,474

BERER 11

LEETE 246

ES 4,412

#eE 5215

SEE 2,701

WA - 25 - F 434,266

BPE 109,496

BAREINE 196,696

EREEEES 1,428

e 4815 1,788,665

MERE

HELE 640,720

FEREE 1,028

BmE 194,266

FRI & A 2 41,448

KENEE 384,557

REXBE 171,704

BIEERE 21,124

EEH 31,619

BiEE 99,022

RTE 157,767

BEERER 167

LEERE 1,479

1558 462

#RE 32,609

SEE 1,136

WM - 25 - F 592,133

RARENE 562,863

HE 15,485 2,949,596
Mg

EELE 5,953,447

PEMHE 4,076,562

EREERERERE 119,125 10,149,136
B

BREZFRE 601,199

WERRTE 407,927

EERFE 23,016

EERtE 493,360

BRERE 157,377

RFEFTE 268,808

ZFOHDOETE 1,248,109 3,199,799
HimBERE

BAREINE 2,807,824

HEEER 269,087

BiEE 359,579

HlE®RE 354

BB RTE 341,668 3,778,515
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mHEE

®ra
HERE
RRE
LY
KEHBE
BIEERE
Efaw
BEIELEE
BEEREH
LEEEH
=¥
RN - R A - F e
B EwmARE
BUNTRES | B SR ARE
HE

BERERIERE
HELE
FREREE
e e
FNRI & A2
KENEE
REXBRE
BIEERE
EEH
BiEE
R+E
LEEnE
HoE
SHE
WM - 25 - F
BAME N E
HE

BEAER
EERFE

BEAHE
EHBBiGS
e
a5
IREAG T B
EERRHE
FEDHERS
ﬁ‘/ﬁ\":
25
BB ER
BERNE

236,155
67,129
56,048

684,060

7,324
16,324
2,863

228,886

13,440

966
1,938
5
48,927
9,876
64,619
13,334

5,347,647
1,513,654
315,442
813,569

367,412
52,333
3,815
43,970

2,661

1,451,899

227,909
1,349
45,060
13,236
27,312
16,055
8,287
69,484
46,744
27,830
35

969

122
98,067
136,677
2,579

85,712
31,304
2,929
9,350

7,990,314

467,531

18,582,012

721,724
1,918,156

97,487

129,296

8,457,846
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BEAGE
RHMBHE
ik
85
E55|4ERARE
REHSAER

BRI S ERALE

EERFIE
FEHHERS

kil

B5

BRESEAER

EERNE

—REER
EERR
SRR
e
EIRIBIA 2
KB EEE
BB R
BISE R
EEH
BREER
Y
P
BT
BERRH
hEERER
FER
Hal
SEE
B 258 T30
TR
R E R
#E

5,809,115
1,412,117
114,244
435,495
25,822
859,946

3,045,598
178,584
24,136
410,894

8,656,741

3,659,214

95,426
9,406
8,623

15,800
1,751

15,435

10,720

31,855

23,987

101
352,401

51,661

45,333

27,958
4,176
2,755
1,564

266,569

89,397

30,469
3,146

12,315,956

1,088,544

31,

EHEE - EEHBEDEEICOVTE, TEIXEEIAEOREDHEMERUVEBEDKREDKEDAR
FEFICODVWTHARSAL) J(BHERERTE) IO TULVET,
CCTULVSEHBARLE, AMRSA/ohOIEHBE ) TEABE), TFHABE IRVIBEABAE NG
AMRBLHFICIYERTIELXRWV-BEDOZLTHY, EEHBAELE, FEHBE, ZAMEEFICKVER
FTEERWAARSAUZETBNRESHICKISEBERAILUANADBEDZLTY,
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(16) EBEEXFEEBRCEEERFTSINT DM

(16)-1 EBEEX(TEEH
(Bfi:FM)
LHAIREEE
RITEE HEES ggﬁ?& ERENHE] SERRE | | e HXRES
] W | BExme | AFEERE | #
ER22FE - 16,003,051 15,222,922 347,411 - 15,570,333 432,717
& it - 16,003,051 15,222,922 347,411 - 15,570,333 432,717
(16)-2 EEERX{TEINE
(BEfE:FF)
EBERN LEERMSS| & &
ERETEE [ BRATER 753,867 753,867
EREREE BB EARRE 398,581 398,581
BHREREE 82,137 82,137
HARTAE TR E | — X 13,988,336 13,988,336
& &t 15,222,922 15,222,922
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(17) EFEXFEUNOEZE,MHOMRIEEDBHM
(17)-1 fEERE DA

(BGL: FH)
EDEHLERR
X & LEIR TR %%%EE NN P Fi
pLY)|uTo
EREE 49,000 - - 49,000| )1
(ZB)ME-T2BE 389,037 - 36,982 352,055 )2
ERERSTHRARY AT A 774,000 - 769,650 4350( 3¥)3
(55) BEFRKHHRE 36,000 - - 36,000 )4
Hi 1,248,037 - 806,632 441,405
A BMTBUAANENMARMB-BELO S EREIGEREETY,
)2, FHAIFEEEIAZFZAGREHFEFDETT PR2EEXMNNEECEEEREL572,985FAITHYET,
E)3.  FHIFEEIAFEANEREFEHDETHY ., AIFENBBLIZNTT.
E)4. BMTBEEAENKERE - BELU A BREXNEEETHY. MIEEHSBMLIZHTT .
(17)-2 HEILFDHMA
(BGL: FH)
LHIRELE

=7 e Senpes | nnes mamRE | gpty | waEmE "
REREHESFHIE 371,359 - 27,193 - - 344,166
MR R REHNE 358,004 - 2,317 - - 355,687
ERLR R R EE DS 25,999 - - - - 25999 (5%) 1
PR eEEEEES 211,600 - 4,048 - - 207,552 |3F) 2
EIXRFEAXFEHEEDE 378,985 - 318,859 - - 60,125(5%) 3
i E P EE SR PR E R EEEE 53,900 - - - - 53,900(3¥) 4
BlEMESEERHIRFEREXEHDSE 8,297 - - - - 8,297[3¥)5
RREEHAGEBETHERREWNE 813 - - - - 813[:%)6
FHEEMERIEEANEFESEE@EDS 61,692 - 60,900 - - 792(5%)7
BMEEBNREESBAE 12,113 - - - - 12,113[3%)8
SGHARBAESERE 38,916 - 30,042 - - 8,873[3%)9

& &t 1,521,682 - 443361 - - 1,078,321

1. XEREPEICLHENE (BRAR - EEIEEREHEI)) TY,

)2, XHHPHICLIEHE (FR20EEFTTEHB2RMERARE) TT.

)3, XEHPHICLIENKRFEANMTIIRIEORERKIET HREICHT HHELTT,

)4 XEBHEPHICLIMHE ((/R—2av AT LRBKEE XAFEEFEELBLLELETOTSL (BEERIEXIER))TT,
)5, REEFRBICLIHBETY.

6. ER#MICKIWEBETY,

)7 KHBICKSEEETY.

)8, MIMTBUANBARMIRARICK PR EERBMNTEFHRESBIMIRETOISL)TT,

)9, MIMITBUAARPERMTIREBHEICI IS (R RERAEREXIEIOISL)TT .
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(18)

PR

RERUVHEE DS OB

(Bfz:FA.A)

WEN X (X5 5 RBAA T
X &
X % % THAE % % % XHAER
(114,616) (2,929)
w® B 7 1
114,616 2,929
. ) )
% B EEE 1 -
2,400 -
- (114,616) o (2,929) 1
i 117,016 2,929
. (11,518,390) (750,937)
L)) 1,956 203
14,196,779 778,330
- " ) )
BB IEEE) 1,420 442
3,643,928 27,952
) (11,518,390) (750,937)
E 3,376 645
17,840,708 806,283
. (11,633,007) (753,867)
L)) 1,963 204
14,311,396 781,260
i} ) )
& IEEE) 1,421 442
3,646,328 27,952
) (11,633,007) (753,867)
Hi 3,384 646
17,957,725 809,212

)1

F)2.

3)3.

x4

¥)5.

F)6.

F)7.

FHEOBM-OVTIE—RERABEDREBICERL-AZEERERBICHOTHEHLTWET,
BE, BEFLIOVTE, AZREBBFIAREICKVEHLTOHET,

LA DHRE RBFAIOVTRE—RERLBAICENL-REHER5HRE - AFH B RBF LREIC
EOEHEHLTVET,

THABBITHEM (TSI OVNTIIFEH22F4A~FRH23FE3ANTEHXMBABREZLRHELTLETS,
Fz, BEHEMAICOVWTIE, BXBABRRELHLTLET .

EHES - EEHBEOERICOVTE, TEIRFZAFOREDHRMERVEBEDHKREDKEDAK
FEFITODVTHARSA2) I(BBREERE) SR TOET,

CCTULSEHBA L, MRS/ hOIEHBE), TENBE), THFHAMBE I RUTBEEFRBE INLZ
AHREBFICIVERTIBEEZRVBEDILTHY, FEHHELE, THHE, ZTAMREFICIVER
TRERUVIHARSADIZEITBNRESHICKISERIUNDBEDZLTT,

[ZHEEIRDSS, LB )EZIAHT, EREHLEZEEERNETHET I IREERICOVLTGE
)1 (FRI6E6 ASEMHARRR 16XHAES) ICHTHERSHLELEEER NS THETILE
NHHEEE 1DXikEETT,

#g@j;é_iﬁfsf}otm:(i, ESS|ILUERAE(EHHEN14244TA) RUM B (FEMES 22 FA)EEA
THL o

EECICIE, BB 5 L SR AL (BEBE25822F M) RUENEIZE (BEME27393F M), AERHE (B
&% B9350FH. &1 51673516 FH, EEEHE 5454865 TF ) M VICRAMEE MBERVES
265,228 FF, BELAMTERA1,720FH, EE@FAE25656FH), ZEEXE WBERUVEE23277FH, EF
EZFE1026FA) IXFEATBYEE A

29




(19) BRY REET AVMER

(Efi:FM)
S EFIMERR | EmEIHERR Z0ith INEE EAHE &t

EBER
®i5E 25,596,597 4943937 11,714,005 42,254,540 4,706,201 46,960,742
BERE 23,455 5,000 617,340 645,796 1,142,869 1,788,665
HREE 80,547 22,046 2,260,973 2,363,567 586,029 2,949,596
PREE 16,257,328 2,324,684 - 18,582,012 - 18,582,012
BEMRIIERE - - 498,008 498,008 223,715 721,724
ZHEAMEE 144916 3,345 1,739,281 1,887,542 30,613 1,918,156
ZHEXE 34,525 8274 54,266 97,065 421 97,487
NS 9,055,824 2,580,586 6,544,135 18,180,546 2,722,552 20,903,098
—fREEE 78,967 42,400 6,502 127,870 960,674 1,088,544
MEER 971,112 41,206 105,216 1,117,535 7 1,117,542
Mg 884 921 2,027 3,832 11,977 15,810
N 26,647,561 5,028,466 11,827,751 43,503,778 5,678,860 49,182,639

IR
EEERZFINE 5,761,306 2,102,904 5,883,418 13,747,630 1,475,291 15,222,922
FEMRTE I - - 1,404,383 1,404,383 - 1,404,383
Fft fB AR IR 28 23,679,294 3,957,316 - 27,636,611 - 27,636,611
SR FINGE 145,594 3,345 1,739,940 1,888,881 30,629 1,919,510
SZRBEFNRE 34,897 8274 54,277 97,449 421 97,870
FH & U 30,283 10,628 1,136,406 1,177,319 38,346 1,215,665
HEEF N 70,142 - - 70,142 1,449,584 1,519,726
B IR AR - - - - 4951 4,951
Ha 40,120 14,209 555,044 609,374 588,800 1,198,174
BERBEERA 223373 58,867 550,163 832,404 333,916 1,166,321
INE 29,985,014 6,155,547 11,323,635 47,464,197 3,921,942 51,386,139
E3eik 3,337,453 1,127,081 A 504,116 3,960,418 A 1,756,917 2,203,500
Tih 27,001,434 5,415,650 40,848,716 73,265,800 14,270,600 87,536,400
2] 14,857,278 1,305,774 30,819,429 46,982,482 4,932,256 51,914,739
HBEY 45,901 7,683 92,267 145,852 92,199 238,052
ITEHERR 4,220,190 681,569 2,306,417 7,208,176 2,147,966 9,356,143
ZTOMDEEEE 29,735 4,036 968,424 1,002,196 174,919 1,177,115
REBEE 5,010,590 475,687 35,947 5,522,225 9,436,252 14,958,477
IRREE 51,165,130 7,890,401 75,071,201 134,126,733 31,054,195 165,180,928

E)1. BT AVNDRES FiE
T AUNEEBITEC T, BRI BRI, mEHHERR. TOMERDPL. ERDCES TELVEBREM. EHINE. REEE. GEAfEELLT
RAaLTHYET,
)2, EBBADILEAHBESETAVMNIERBLAEN>EERRUVERFEOERATHY. TOELLOIEBEAGE. —REEERUVHENEEE
X2 HERE VMERE. CARE LEMEXERE.AHE, —REHEE) T, TNT 2158484 F M &893,174F M & 1,449,584 F M (611,489 F M.
183,875F M. 22,651 F M. 564,067FH. 67,500FM) T,

F)3. RREEDILGEAKBIRIRETAUMIERBELANEETHY ., TOEHLOIZFARFE T, 8976 549FFATY,

)4 BEIAVNMIBTHEMBEIEORYBLEMRETHERIUTORYTY .
(B FM)

X % EFHMMERR | EFEEHHERR Z 0t INEE EAIE &t

BrITEI S EAREA(E ) - - 64,121 64,121 277,147 341,269

)5, BRI AVNMIBITHEEERFENEE. MERRICELEN FEBEL-EEERI M INRIELI-BEDHELEEL EREMERGEIZDOL
;CIi;Aw%s;FFL WM BRBRIZ DL TIX1,048469 FHELENHYETH, ChIFEAZDEEERFEITHEINRICE->TEHL-2EE IR EL
=ZEIZKBEDTT,

)6, BEITAVMIBITLHRMEINE . BES/NRMEEELEE, 51BN BEAMIEMRABRUSI AN ESEMRABIUTOESYTT,

(B FH)
X & EFHMERR | EEEHERR ZDith INEE EAE &it
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